
   
 

 
 

 
 
Press release 
 
 
Nový distribuční partner, nové příležitosti 
 

• Přední světový dodavatel čisticích granulátů a produktů pro údržbu forem vstupuje do 
partnerství se společností Biesterfeld Silcom za účelem poskytování vysoce kvalitních produktů 
a služeb zpracovatelům termoplastů na českém a slovenském trhu. 

• Společnost Chem-Trend oznamuje novou spolupráci se společností Biesterfeld Silcom, 
etablovanou společností se sídlem v Praze, která je součástí skupiny Biesterfeld, za účelem 
poskytování služeb zpracovatelům termoplastů. 

• Renomované produkty společnosti Chem-Trend, Lusin® - přípravky pro údržbu forem a 
separační prostředky a čisticí granuláty Ultra Purge™ - jsou již mnoho let známé a oceňované 
českými a slovenskými zpracovateli termoplastů a výrobci nástrojů. 

• Produkty společnosti Chem-Trend jsou navrženy tak, aby zpracovatelům termoplastů 
umožňovaly dosahovat přesnost, účinnost a konzistenci v různých procesech a zároveň 
minimalizovat negativní dopady na životní prostředí. 

 
Praha, 06. srpna 2024 - Společnost Chem-Trend, přední světový dodavatel čisticích 

granulátů, separačních prostředků a prostředků pro údržbu, s potěšením oznamuje 

spolupráci s novým distribučním partnerem pro český a slovenský trh v oblasti 

zpracování termoplastů. Od 1. srpna 2024 přebírá Biesterfeld Silcom, etablovaná 

společnost se sídlem v Praze, dodávky vysoce kvalitních produktů a služeb 

společnosti Chem-Trend pro zpracovatele termoplastů v České republice a na 

Slovensku.  

 

"Jsme velmi rádi, že můžeme spolupracovat s důvěryhodnou a zkušenou společností 

Biesterfeld Silcom a obsluhovat český a slovenský trh. Naše produkty, jako jsou 

Lusin® a Ultra Purge™, pomohou našim zákazníkům čelit novým výzvám a 

příležitostem při zpracování termoplastů," říká Francesca Minarini, evropská 

obchodní manažerka pro termoplasty společnosti Chem-Trend. 

 

Společnost Biesterfeld Silcom spolupracuje se společností Chem-Trend již řadu let a 

má rozsáhlé technologické zkušenosti na trhu v segmentu zpracování termoplastů. 

Společnost bude nabízet renomované produkty společnosti Chem-Trend, Lusin® pro 

https://cz.chemtrend.com/vyrobky/cistici-granulaty/
https://cz.chemtrend.com/vyrobky/cistici-granulaty/
https://cz.chemtrend.com/vyrobky/separacni-prostredky/
https://cz.chemtrend.com/vyrobky/pomocne-odformovaci-materialy/
https://cz.chemtrend.com/reseni/cistici-granulaty-ultra-purge-vyrobky-pro-udrzbu-lusin-zpracovani-plastu/
https://www.bisi.cz/sortiment/lusin-a-ultrapurge/81102208
https://cz.chemtrend.com/brand/lusin/
https://cz.chemtrend.com/brand/ultra-purge/


   
 

 
 

údržbu a separaci forem a také čisticí granuláty Ultra Purge™, které jsou již mnoho 

let známé českým a slovenským zpracovatelům termoplastů a výrobcům nástrojů. 

 

"Je nám ctí spolupracovat se společností Chem-Trend, která je dlouholetým 

partnerem a důvěryhodným dodavatelem vysoce kvalitních produktů, jako jsou 

Lusin® a Ultra Purge™. Jsme přesvědčeni, že našim zákazníkům můžeme 

nabídnout ty nejlepší služby a podporu a pomoci jim optimalizovat jejich procesy při 

zpracování termoplastů," říká Martin Krb, generální ředitel společnosti Biesterfeld 

Silcom. 

 

Produkty společnosti Chem-Trend jsou navrženy tak, aby zpracovatelům termoplastů 

umožňovaly dosahovat přesnost, účinnost a konzistenci v různých procesech jako 

jsou vstřikování, extruze a rotační tváření. Kromě toho je společnost Chem-Trend 

držitelem prestižního zlatého statusu EcoVadis, který odráží její závazek k 

udržitelnosti a odpovědnosti v podnikání. Společnost Chem-Trend úzce spolupracuje 

s průmyslem a svými zákazníky na vývoji řešení, která překonávají jejich výrobní 

problémy a zvyšují jejich kvalitu a produktivitu. 

 

Chcete-li se dozvědět více o službách a produktových řešeních společnosti Chem-

Trend, navštivte naše webové stránky CZ.CHEMTREND.COM nebo kontaktujte 

společnost Biesterfeld Silcom na adrese petr.suchy@bisi.cz. 

 
O společnosti Biesterfeld 
Biesterfeld Spezialchemie je jedním z předních mezinárodních distributorů speciálních chemických produktů, 

farmaceutických a potravinářských ingrediencí. Společnost nabízí rozsáhlé tržní znalosti a technické poradenství 

na míru, založené na aplikacích, napříč různorodým portfoliem produktů zaměřených na potřeby vybraných 

průmyslových odvětví, včetně kompozitů a nástrojářství, kosmetiky a výroby čisticích prostředků, zdravotní péče, 

nátěrových hmot, lepidel, polyuretanu, stavebnictví, výživy, nutraceutik, elektra, elektroniky a energetiky.  

Biesterfeld Spezialchemie je divizí skupiny Biesterfeld Group, jedné z předních světových distribučních a 

servisních společností v oblasti plastů, pryže a speciálních chemikálií. Skupina byla založena v roce 1906 v 

Hamburku v Německu a dnes zaměstnává více než 1100 zaměstnanců na 50 místech v Evropě, Severní a Jižní 

Americe, Asii a Africe. Generuje roční tržby ve výši 1,38 miliardy EUR (rok 2023). Plně rodinná společnost působí 

prostřednictvím obchodních divizí Biesterfeld Plastic, Biesterfeld Spezialchemie a Biesterfeld Performance 

Rubber. 

 
O společnosti Chem-Trend  



   
 

 
 

Společnost Chem-Trend má přední postavení na světě v oblasti vývoje a výroby vysoce účinných separačních 

prostředků, čisticích granulátů a dalších specializovaných procesních chemikálií. Společnost spojuje silnou 

orientaci na zákazníka s intenzivním výzkumem a vývojem (R&D). Svým zákazníkům pomáhá zvyšovat efektivitu 

výroby, snižovat zmetkovitost a minimalizovat dopad na životní prostředí. Společnost Chem-Trend byla založena 

v roce 1960 a její globální hlavní sídlo se nachází v Howellu v Michiganu, USA. Společnost disponuje celosvětově 

integrovanou sítí zkušených a odborně kvalifikovaných specialistů na výrobu a technologii ve všech hlavních 

výrobních regionech světa a poskytuje služby svým zákazníkům prostřednictvím poboček v Severní Americe, 

Jižní Americe, Asii a Evropě. Společnost je součástí globální technologické skupiny Freudenberg Chemical 

Specialities GmbH. Další informace na CZ.CHEMTREND.COM. 


